

Årsredovisning för
Advokatbyrån Torbjörn Jönsson AB
556353-8833

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatbyrån Torbjörn Jönsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-05-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-05-31


Torbjörn Jönsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatbyrån Torbjörn Jönsson AB, 556353-8833, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ändamålsbeskrivning består i att bedriva juridisk verksamhet och rådgivning, tillhandagå allmänheten i rättsliga angelägenheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har fått dispens för föreskrivet utbildningskrav enligt advokatsamfundets "riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater".

Omsättningsminskningen beror på en väsentlig minskning i antalet uppdrag.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	173 862	253 800	506 757	1 542 546
Resultat efter finansiella poster	16 056	131 072	-140 642	188 885
Soliditet, %	49	40	12	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	40 895	131 072	291 967
Disposition enl årsstämmobeslut					
Balanseras i ny räkning			131 072	-131 072	
Årets resultat				11 937	11 937
Vid årets slut	100 000	20 000	171 967	11 937	303 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 183 904, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	171 967
Årets resultat	11 937
Totalt	183 904
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	183 904
Summa	183 904

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		173 862	253 800
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-36 089
Övriga rörelseintäkter		0	143 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		173 862	361 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-21 545	-21 212
Övriga externa kostnader		-122 687	-182 766
Personalkostnader	2	-1 360	-14 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 923	-11 923
Summa rörelsekostnader		-157 515	-230 375
Rörelseresultat		16 347	131 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345	-33
Summa finansiella poster		-291	-33
Resultat efter finansiella poster		16 056	131 072
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		16 056	131 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 120	0
Årets resultat		11 936	131 072

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 924	23 847
Summa materiella anläggningstillgångar		11 924	23 847
Summa anläggningstillgångar		11 924	23 847
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuell skattefordran		44 522	48 642
Kundfordringar		31 339	41 294
Övriga fordringar		1 272	27 624
Summa kortfristiga fordringar		77 133	117 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 976	593 039
Summa kassa och bank		526 976	593 039
Summa omsättningstillgångar		604 109	710 599
SUMMA TILLGÅNGAR		616 033	734 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		171 967	40 895
Årets resultat		11 936	131 072
Summa fritt eget kapital		183 903	171 967
Summa eget kapital		303 903	291 967
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	5 559
Övriga skulder		279 129	403 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 001	33 001
Summa kortfristiga skulder		312 130	442 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		616 033	734 446

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>1</u>
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	59 616	59 616
-Nyanskaffningar	0	0
-Avyttringar och utrangeringar	0	0
Vid årets slut	59 616	59 616
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-35 769	-23 846
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 923	-11 923
Vid årets slut	-47 692	-35 769
Redovisat värde vid årets slut	11 924	23 847

Underskrifter

Helsingborg 2023-

Torbjörn Jönsson

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits 2023-

Katarina Rittfeldt
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

25.05.2023 11:30

SENT BY OWNER:

Viktor Noresson · 25.05.2023 10:06

DOCUMENT ID:

BJxeWwc2H2

ENVELOPE ID:

SkxWv9hr3-BJxeWwc2H2

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Advokatbyrån Torbjörn Jönsson AB - 2022-12-31.pdf

f

7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
1. Olle Torbjörn Jönsson torbjorn.jonsson@advokattj.se	Signed Authenticated	25.05.2023 11:22 25.05.2023 11:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/02/06) IP: 85.228.158.62
2. Katarina Maria Rittfeldt katarina.rittfeldt@se.gt.com	Signed Authenticated	25.05.2023 11:30 25.05.2023 11:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/06/13) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
